
DOA-OZ.0025.112320- zo?,

jno
Uchwała nr "" 2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 44 listopada 2023 r.

w sprawie wykorzystania środków dostępnych w ramach działania 11.1 Pomoc Techniczna RPO WO
2014-2020 powstałych z tytułu wyrażenia zgody przez Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej oraz
Ministra Finansów na nadkontraktację na poczet spodziewanych oszczędności

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Podejmuje się decyzję w sprawie zwiększenia kwoty dofinansowania dla projektu o numerze
RPOP.11.01.00-16-0001/22 pn. Plan Działań Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020 na 2023
rok realizowanego przez Instytucję Zarządzającą RPO WO 2014-2020 o maksymalnie
2 861 610,00 PLN.

2. Podejmuje się decyzję w sprawie zwiększenia kwoty dofinansowania dla projektu o numerze
RPOP.11.01.00-16-0002/22 pn. Plan Działań Pomocy Technicznej na RPO WO 2014-2020 na
2023 rok realizowanego przez Instytucję Pośredniczącą Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki
o maksymalnie 1 096 500,00 PLN.

3. Podejmuje się decyzję w sprawie zwiększenia kwoty dofinansowania dla projektu o numerze
RPOP.11.01.00-16-0003/22 pn. Plan Działań Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020 na
2023r. realizowanego przez Instytucję Pośredniczącą Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu o
maksymalnie 1 545 300,00 PLN.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


